VARIAE LECTIONES.

* * * * * Στρατονί Ox. Conf. Theophanes p. 198 A. * * * * * τῶν. τοῦ Ox. * * * * * Ἀππιῶνος Ox. * * * * * ἐπεχείρησε Ox. * * * * * ἐνδοξοτάτου Ch., ἐνδοξατάτου Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(67) Ἐπανεστῆσαν οἱ Οὔννοι, καὶ οἱ Σκλάβοι τῇ Θράκῃ. Cedrenus habet, οἱ Οὔννοι, οἱ καὶ Σκλάβοι, etc., ac si eadem gens esset. Eos tamen distinguit Procopius. De bell. Goth. l. i : Καὶ αὐτῶν οἱ πλείστοι Οὔννοι τε ἦσαν, καὶ Σκλαβηνοὶ, καὶ Ἄνται, αἱ ὑπὲρ ποταμῶν Ἰστρῶν οὐ μακρὰν τῆς ἐκεῖνης ἐχθρῆς ἴδουσαι. De hæc Barbarorum in Thraciam irruptione vide quæ Agathias litteris prodidit lib. v.

(68) Εὐρον δὲ τοῦ τείχους Κωνσταντινουπόλεως τόπους. Cedrenus habet, τοῦ Ἀναστασιακοῦ τείχους; rectius: per muri longi enim, ab Anastasio imp. exstructi, ruinas vetustate negligentiaque factas, viam invenerunt.

(69) Ἀπεζώσθη Ζήμαρχος. Ζημαρχὸς hic Procopio dictus est; Hist. Arcan. Fuit autem Justinī senioris cōmmilito.

toto demolitis, Justinianus eam de integro excitavit, et xx pedibus altiozem fecit.

Mense Martio, indictionis vii, Hunni Slavique Thraciam invaserunt: belloque incolas petentes, plurimos neci dederunt; nonnullos etiam expilarunt. Quin Sergium quoque, Bacchi filium, militum magistrum, Edermanque, Calopodii filium natu majorem, spoliatos, etiam captivos abduxerunt. Constantinopolim quoque, per disrupta muros in quæ inciderant loca, intrantes, ad usque sancti Stratonī penetrarunt * * * * * orthodoxam fidem.

Mense Maio Zemarchus, ex præfectus et curator domus Augustæ Placidie, exauctoratus est, Theodoro Nicomediensi in locum ejus successit.

Mensis ejusdem xiiii, non autem die solito, Genetibia celebrata sunt: quibus peractis, recedentibus Prasinis, porticumque Moschianorum pertranseuntibus, cum Appianorum ex domesticis nonnulli ex improvise contumeliis eos afficerent, Veneti protinus et ipsi Prasinos adorti sunt; pluribusque etiam in locis a partibus conflictum est. Veneti autem, a 491 Sycis trajecto sinu, repositoriis maritimis ignes injicere cœperunt, eadem comburendi animo: quos si quis extinguere tentabat, a Venetis spiculis petebatur: quibus et ipsi officinatores opem etiam suam subinde suppeditarunt. Quin et ad concertationem usque prominentes, Andreæ quas vocant ædes ad Navale sitas, combusserunt. In foro etiam pugna commissa, flammæ ibi in Barsumii, tunc temporis præfecti, domum conjecerunt: quæ una cum opposita porticu, æreum ad usque Tetrapylum conflagravit. Conflictatione autem hac per biduum invalescente, Marinus, Excubitorum comes, Justinusque, illustrissimus Curopalata, numeroso militum satellitibus stipati, universas factiones emissi, vix tandem compescere potuerunt.